Misurare
Monitorare
Analizzare
l Campo di misura:
da 2.5 - 25 a 10.000 - 100.000 l/min.
Acqua
da 0.07 - 0.7 a 60 - 600 m3/h
Aria (20 ° C, 1.013 bar)

Consumo di corrente: 4-22 mA
Ambiente: da -25 a +65°C
Indicazione a sei segmenti (inserito nell'indicatore). Nessuna
perdita dei dati per mancanza di corrente.
46 Si declina ogni responsabilità per eventuali errori;
soggetto a variazioni senza preavviso.
Dati per l'ordinazione per misure di acqua (Esempio: KDM-V15 W01 K0)
Misuratore di portata interamente metallico Modello KDM
Perdita di
carico (mbar)
con Qnenn*
Campo di
misura acqua
l/min.
DN 15 KDM-VD15W01...
Flange
secondo
DIN 2501
2.5-25
DN 15 26 KDM-VD15W02...4-40
DN 15 26 KDM-VD15W03...6.3-63
DN 15 26 KDM-VD15W04...10-100
DN 15 26 KDM-VD15W05...16-160
DN 15 26 KDM-VD15W06...25-250
DN 15 28 KDM-VD15W07...40-400
DN 15 32 KDM-VD15W08...63-630
DN 25 32 KDM-VD25W09...63-630
DN 25 33 KDM-VD25W10...100-1000
26
DN 25 34 KDM-VD25W11...160-1600
DN 25 38 KDM-VD25W12...250-2500
…A0= indicatore standard
…H0= 1 contatto
…HE= 1 contatto Ex
…I0= 2 contatti
…IE= 2 contatti Ex
…L0= uscita 4/20 mA
…LE= uscita Ex 4/20 mA
…K0= uscita 4/20 mA e
contatore
…T= indicatore distanziato         per >200°C
...D= damping to DN 80
…P= PN 40 per DN 80
DN 25 45 KDM-VD25W13...400-4000
DN 25 103 KDM-VD25W14...630-6300
DN 50 74 KDM-VD50W16...630-6300
DN 50 77 KDM-VD50W17...1000-10000
DN 50 84 KDM-VD50W18...1600-16000
DN 50 104 KDM-VD50W19...2500-25000
DN 80 68 KDM-VD80W23...2500-25000
DN 80 89 KDM-VD80W24...4000-40000
DN 100 120 KDM-VD1HW25...6300-63000
DN 100 220 KDM-VD1HW26...10000-100000
Codice d'ordine
acciaio
inossidabile
Caratteristiche aggiuntive Opzioni
Si declina ogni responsabilità per eventuali errori;
soggetto a variazioni senza preavviso.
47www.kobold.com
Dati per l'ordinazione per misure di aria (Esempio: KDM-V15 L01 K0))
Perdita di
carico (mbar)
con Qnenn*
Campo di
misura aria
m3/h
DN 15 KDM-VD15L01...
Flangia
secondo
DIN 2501
0.07-0.7
DN 15 21 KDM-VD15L02...0.1-1
DN 15 21 KDM-VD15L03...0.15-1.5
DN 15 21 KDM-VD15L04...0.22-2.2
DN 15 21 KDM-VD15L05...0.36-3.6
DN 15 21 KDM-VD15L06...0.55-5.5
DN 15 21 KDM-VD15W07...1-10
DN 15 22 KDM-VD15L08...1.4-14
DN 25 24 KDM-VD25L09...1.4-14
DN 25 24 KDM-VD25L10...2.2-22
21
DN 25 25 KDM-VD25L11...3.5-35
DN 25 25 KDM-VD25L12...5.0-50
…A0= indicatore standard
…H0= 1 contatto
…HE= 1 contatto Ex
…I0= 2 contatti
…IE= 2 contatti Ex
…L0= uscita 4/20 mA
…LE= uscita Ex 4/20 mA
…K0= uscita 4/20 mA e
contatore
…T= indicatore distanziato         per >200°C
…D= smorzamento
…P= PN 40 per DN 80
DN 25 30 KDM-VD25L13...8.0-80
DN 25 78 KDM-VD25L14...11-110
DN 25 103* KDM-VD25L15...17-170
DN 50 13 KDM-VD50L16...8-80
DN 50 13 KDM-VD50L17...11-110
DN 50 13 KDM-VD50L18...15-150
DN 50 14 KDM-VD50L19...18-180
DN 50 60 KDM-VD50L20...23-230
DN 50 69 KDM-VD50L21...35-350
DN 50 104 KDM-VD50L22...60-600
Codice d'ordine
acciaio
inossidabile
Caratteristiche
aggiuntive
Opzioni
DN 80 16 KDM-VD80L23...35-350
DN 80 16 KDM-VD80L24...40-400
Misuratore di portata interamente metallico Modello KDM
Flange
40 107 20 65
PN L1